
@ CAMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS Ú 
Casa Vereador Heronides Borrego 

Portaria N.º 007/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Capoeiras Pernambuco, no 

uso de suas atribuições legais e Regimentais, Considerando as Leis 

que lhes regi. 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Nomear para o Cargo Comissionado de Chefe de 

Recepção o senhor Diego FELIPE Silva da Mata. — Portador do 
RG. 8.485.737.SDS/PE e Inscrita com CPF. 095.313.994-84. 

Art. 2.° - A Nomeação de que trata o artigo primeiro desta Portaria 

tera inicio no dia 02 de janeiro de 20235. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicagao, 
revogadas as disposições em contrario. 

Publique-se; 

Registre-se e 
Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de 
Capoeiras em, 02 de janeiro de 2025. 

Presidente 

Avenida 31 de Margo, 68 - Centro - Capoeiras - PE - CEP: 55365-000 - F. 
CNPJ: 11.240.421/0001-08 DB A1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20250130161247.pdf

assinado por: idU
ser 239


